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Termine Schnitzelbuffet 2023

15.
12.

12.
16.
14,
18.

16.
20.

17.
15.
12.

10.

Beginn jeweils ab 12.00 Uhr

Wir bieten:

Januar
Februar

Mdrz
April
Mai
Juni

Juli
August

September
Oktober
November

Dezember

Schnitzel von Pute & Schwein, Auswahl an Saucen, verschiedene Beilagen

Salatbuffet, Suppe & Nachtisch

Reservieren Sie Ihren Platz
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